保健センター運営委員会専門委員会議事要旨

日 時  平成２３年 ５月１７日（火） １５：４５～１５：５５

場 所  事務局３階 ３０１会議室

出席者  門田（副学長）、片山（文）、友枝（人）、東島（理）、米田（医）、工藤（実）、守山（保）、

瀧原（保）

欠席者  馬場（工）

議   事

（協議事項）

 １．平成２３年度保健センター当初予算配分書（案）について

   大澤事務長より、平成２３年度保健センター当初予算配分書（案）について、配付資料に基

づき説明の後、審議の結果、原案どおり承認された。

以上